

S. J Buskelund ApS

Kalmarvej 29, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 68 83 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Jesper Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. J Buskelund ApS Kalmarvej 29 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 68 83 51 Stiftet: 19. marts 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Peder Sørensen, Formand Jesper Holm Sørensen
Direktion	Jesper Holm Sørensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Holm Holding Gødvad ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år investering og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod -339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Hele selskabets anpartskapital er tabt. Selskabets egenkapital forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	97.605	119.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	124.578	-39.897
Resultat før finansielle poster	222.183	79.266
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-73.887
Andre finansielle indtægter	101.246	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-277.112	-421.835
Resultat før skat	46.317	-416.456
Skat af årets resultat	18.508	77.779
Årets resultat	64.825	-338.677
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.825	0
Disponeret fra overført resultat	0	-338.677
Disponeret i alt	64.825	-338.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	2.633.240	7.939.619
Materielle anlægsaktiver i alt	2.633.240	7.939.619
Anlægsaktiver i alt	2.633.240	7.939.619
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	685.760
Varebeholdninger i alt	0	685.760
Udskudte skatteaktiver	0	120.328
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.116	0
Andre tilgodehavender	12.500	59.853
Tilgodehavender i alt	127.616	180.181
Likvide beholdninger	30.294	71.456
Omsætningsaktiver i alt	157.910	937.397
Aktiver i alt	2.791.150	8.877.016

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-729.877	-794.703
Egenkapital i alt	-679.877	-744.703
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.500	0
Andre hensatte forpligtelser	323.294	1.108.435
Hensatte forpligtelser i alt	330.794	1.108.435
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.768.770	5.693.009
4 Deposita	36.000	140.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.770	5.833.009
Kortfristet del af langfristet gæld	32.924	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.300	92.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	822.166	1.577.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.491	2.491
Anden gæld	463.582	947.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.463	2.680.275
Gældsforpligtelser i alt	3.140.233	8.513.284
Passiver i alt	2.791.150	8.877.016
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-794.702	-744.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.825	64.825
	50.000	-729.877	-679.877

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.777	94.015
Andre finansielle omkostninger	<u>237.335</u>	<u>327.820</u>
	<u>277.112</u>	<u>421.835</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.801.694	5.753.009
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-32.924</u>	<u>-60.000</u>
	<u>1.768.770</u>	<u>5.693.009</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.791.264</u>	<u>5.453.000</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	36.000	140.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>36.000</u>	<u>140.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>84.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.kr. 1.873 er der givet sikkerhed i fast ejendom. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2021 tkr. 2.633.

Til sikkerhed for S.J Buskelund AoS' og Loto ApS'(under konkurs) mellemværende med Nykredit Bank har selskabet udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med tkr. 2.674. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2021 tkr. 2.633.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Holding Gødvad ApS, CVR-nr. 31084865 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
